16-02-2024 15:16:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, pois a via é linha de ônibus e o transito é muito intenso e perigoso. Agora com a ida
do Emei Martins para a antiga Faculdade do trabalho a necessidade desta é indispensável, o fluxo intenso de veículos
coincidem com os horários de entrada e saída dos alunos causando desconforto e risco para a integridade dos
mesmos.

solicita a implantação de Travessia Elevada na Rua Padre Pio esquina com a Rua Francisco Sales no bairro
Osvaldo Rezende.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2019

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 13891/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

16-02-2024 15:16:34

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total